"qui in loca sola s. solitudines se subduxit a ceteris hominibus." "Ἐρημάσω, Sum solitarius, VV. LL. ex Epigr. perperam fortassis pro ἐρημάσω."

"ΕΡΗΤΥΩ, Inhibeo, Cohibeo, Reprimo. Il. Σ. [503.] Λαοὶ δὲ ἀμφοτέρωθεν ἐπήκοντο ἀμφὶ ἄρωγοι· Κῆρυκες δὲ ἀρι λαὸν ἐρήτουν, Inhibebant et reprimebant ne concurretur: A. (192.) Ήδὲ χόλον πάντετε, ἐρητοει τε θυμόν. Addit idem dat. ἔπεισι: ut B. (75.) Ὑμεῖς δὲ ἀλλοθεν ἀλλος ἐρητεις ἐπέεσσι. Et Od. I. (493.) ἀμφὶ δὲ ἑταῖροι Μειλήχιοις ἐπέεσσιν ἐρήτουν ἀλλοθεν ἀλλος. Ex Apoll. Rh. (1, 297.) aferuntur ἐρητίνας κακτητρος, pro Reprimo calamitatem: sed puto signif. Reprimo et inhibeo ab. Idem (2, 835.) pass. voce et signif. ἐρητόντο μέλεσθαι, itidem pro Inhibebantur s. prohibebantur quo minus curarent." [Heyn. Hom. 4, 212. 7, 531. Wolf. Pref. ad Il. p. 18. Ernest. ad B. 99. Valck. Phœn. p. 424. (1266.)] Schæf. MSS.] "Απερητώ, Reprimo, Cohibeo, Apoll. Rh." [1, 772.] "Κατερητώ, Detineo: i. q. ἐρύκω s. κατερύκω. Od. I. (31.) "Ἡ μέτι μὲν ἀντόθι Ἐρυκε Καλυψώ δια θεάων Εὐ σκεσσι "γλαφυροῖσι, λιλαιομένη πόσιν εἶναι. Ός δὲ αὐτῶς "Χίρη κατερήτεν ἐν μεγάροισι, Detinebat s. Retinebat."

"ΕΡΙΘΑΚΗ, ἡ, Erithace: ή ὑπὸ τῶν μελισσῶν παριθεμένη γροφὴ, inquit Hes. et confirmat Plin. uidebis in Κήρυθος: nam et Κήρυθος dicitur hic apum cibus, a Latinorum nonnullis Sandaracha. Gaza eam Ceraginem reddidit, voce ficta ad Graeciam exprimendam. Aristot. H. A. 5, 22. de api, "Πέρι δὲ κηρὸν μὲν καὶ ἐριθάκην περὶ τοῖς σκέλεσι: ut 9, 40. dicit easdem κήρυθος τοῖς σκέλεσι κομίζειν, κατέπει καὶ τὸν κηρόν. Quem l. cum Plinii verbis plenius habes in Κήρυθος. Varro autem non Cibum esse vult, sed Gluten ad glutinando favos. Sic enim ille de R. R. 3, 16. Erithacen vocant quo favos extremos inter se couglutinant: quod est aliud inelle, propoli: itaque in hoc vim esse illi- cendi. Quocirca examen ubi volunt considere, eum ramum aliamve quam rem oblinunt hoc, ad iusto apastro. Idem tamen in eod. cap. dixerat Nam Extra ostium alvei obthurant omnia qua venit inter favos spiritus, quam ἐριθάκην appellant. Vigil. quoque illius apum glutinis meininit, Georg. 4. Utraque vis apibus pariter metuenda: neque illa Nequicquam in tectis certatim tenuia cera spiramentea linunt, fuceoque et floribus oras Extent, collectumque hæc ipsa ad munera gluten, Et visco et Phrygiæ servant pice lentius Idæ. Hermolaus esse putat quam vulgo Verniginem appellant. || Hesychio ἐριθάκη est etiam τὸ ἔγκολπιον τὸν ιχθίων μαλακῶν, καὶ τὰ τῶν ὑπὸ ἔμβρον. Ita enim reponendum censemur. ἐριθάκη, in VV. LL. esse dicitur quædam arbor. Apud Hes. vero ἐριθαλίς esse dicitur quædam arbor. Apud Hes. vero ἐριθαλίς esse dicitur εἶδος δένδρου: de quo mox." Theocr. 3, 35. I. q. ἐριθος, Eust. II. 3. p. 313. \* Εριθάκης γράπαι, Epicharmus Athenæi 7. p. 169, S. w.]

"ΕΠΙΝΕΟΣ, sive Ἐριγός, δ, Caprificus, Ficus sylvestris: intellige autem de arbore: ut et Athen. (76.) ait, Τὸ δένδρον ἡ ἀγρία συκῆ, ἐξ οὗ τὰ ἐρινα, ἐρινὸς κατὰ τὸ ἄρρεν λέγεται. Od. M. (103.) Τῷ δὲ ἐρινέος ἔστι μέγας φύλλοισι τεθῆλος. Sic Il. Z. (63.) Λ. (167.) Φ. (37.) X. (145.) Et Theophr. H. Pl. 4, 16. Ο δὲ ἐρινέος οὐτε κραδῆ, οὐτε σφικέλης, οὐτε φωρά, οὐτε σκωληκοῦται ταῖς φίλαις φύλαις. || Alioqui Soph. et τέπων ἐρινος dixit pro τέπων ἐρινον, teste Athen. (76.) Ubi etiam nota proparoxytones scriptum esse, ut ἐρινον. Itidem Nicander (A. 319.) ἐρινὸν vocat Pomum caprifici: ut videbis in Απόκραδίσω. Aristot. ἐρινεὺς σύκον appellat neutr. Caprificum fructum: ut ἐρινὰς κράδες Eur. [Sciron. Fr. 2. ap. Athen. 76.] "Ramos caprifici. Sic enim ap. eum legimus H. A. 5. Οταν μὲν σύκον φάγῃ, Cum sylvestrem ficum ederit, τὴν ἐρινεὺς autem esse Caprificum Latinorum, tēstatur et Plut. Camillo." [\* Ἐριγεώς, Hesiod. Fr.

37. \* "Ἀνερινέος, Zenob. Adag. 2, 23. pro quo Suid. ἀνεριναρος." Kall. MSS.] "Λευκερινέος, Hesychio Ficus species. Idem tradit Athen. (76.) subjun- gens, forsitan hanc esse quæ fert τὰ λευκὰ σύκα, afferensque hunc ex Hermippo iambum, Τὰς λευκινέας δὲ χωρὶς ιοχάδας." [\* "Ἐρινεώδης, Heyn. Hom. 5, 275. ad Il. Z. 433." Schæf. MSS.] "Ἐρινεύς, sive Ἐρινόν, τὸ, Caprificus, Ficus sylvestris: intellige autem de fructu. Priore ἐρινεὰ, utitur Theophr. C. Pl. 2, 13. Κευθέντα γάρ τὰ ἐρινεὰ μᾶλλον ἐπισπάται καὶ πλειώ τὸν ὄπόν. Posteriore, 1, 6. Ἀκαλά ἐρινά καὶ ἀθρόα διὰ τέλους. Et H. Pl. 4, 16. Συμβαίνει δὲ τότε καὶ τὰ ἐρινά ἀπορρέειν καὶ τοὺς δλυνθούς. Apud Athen. (76.) proparoxytones scriptum ἐρινον. Affert enim ex Epicharmi Sphinge, "Ἄλλ' οὐχ ὅμοιά γ' [οὐν] ἐρινοις οὐδαμῶς. Et ex A- lexide, "Ἐρινός ἀπέδοτο, σύκα πωλεῖν ὄμυνων: de im- probis sicum veṇditoribus, qui κάτωθε μὲν Τὰ σκληρὰ καὶ μοχθήρα τῶν σύκων ἀει Τιθέασιν, ἐπικο- λῆσι δὲ πέπονα καὶ καλά. Ubi hic Comicus ἐρινων nomine videtur intelligere Ficus immaturas, quæ alias δλυνθοι appellant. Rursum ibi Athen. dicit "Eurip. in Scirone mentionem facere τῶν ἐρινεῶν σύκων, subjungens tamen hæc Tragici illius verba, "Η προσπηγυνῆται κράδαις ἐριναῖς: sed hic ἐρινὰς κράδας puto idem esse ac ἐρινούς, Caprificos ar- bores, s. Ramos capriforum." [Eust. ad Od. E. 281.] "Ἐρινος, est etiam Herbæ nom. ap. Diosc. 4, 29. quam Plin. Erineon vocat 23, 7. De ead. intellexit Nicander Θ. 647. κλάθοντος ἐν ἀρπέ- σαισιν ἐρινον. Ubi eadem fere de hac planta e Dioclis ριζοτομικῷ refert ejus Schol. quæ Diosc. et Plin in ll. paulo ante cit. Sunt qui eand. esse velint cum Echino Galeni Simpl. Med. 6." "Ἐ- ρινὰς, ἀδος, dicitur et ipsum esse Caprificus vel δλυνθος. Hesychio ἐρινάδες sunt δλυνθοι η σύκαι δρύνεις. Nicand. sane Caprificum arborem sic vocat, Θ. 854." "Ἐρινάσω, s. ἐρινεάδω, Capri- ficos admoveo: quæ ἐρινά s. ἐρινεὰ dicuntur. Utrumque legitur ap. Theophr. C. Pl. 2, 13. Ait enim ibi, Καὶ ἐρινάζονται κάκεντος δπως ἐπιμείνωσι. Et paulo ante, "Οθεν ἔνιοι οιδ' ἐρινάζοντιν, ἀλλὰ καὶ πωλοῦνται κηρύττουσιν ὡς ἀνεριναστα, Quamobrem nounilli nec caprificos iis admovent, verum etiam cuni vendunt per præconium significant sese capriforum culices non passas vendere. Utitur initio cap. et pass. ἐρινάζεσθαι, dicens, Οὐκ ἀνοίγουσιν οἱ φύλλες, ἀλλὰ συμμένου ποιοῦσιν ὄταν εἰσδύνωσιν θήνειν καὶ τὴν αἰτίαν ἐστὶν ἐκ τοῦ ἐναντίου φέρειν, ὡς τούτου χάριν ἐριναζομένων, Hanc ob rem caprificos ipsis admoveri, ut nimirum culices ex his in illas involantes, eas suo morsu aperientes penetrant, consumtoque superfluo in iis humore, maturent. Qua de re vide quæ supra in ἀνεριναστα, Suida et Plin. tradidi. Participio ἐρινασμένος utitur idem philosophus H. Pl. 2, 9. Γινώσκεται δὲ τὸ ἐρινασμένον τῷ ἐρινθόν εἶναι καὶ ποικίλον καὶ ισχυρόν, Caprificatum, Caprifici culices passum. Soph. et COMP. ἐξερινάζω usus est ap. Athen. (76.) sed metaphorice: πέπων δὲ ἐρινος ἀχρεῖος ἦν βρῶσιν, δὲλλον ἐξερινάζεις λόγῳ: nam δὲ ἐρινος quod ipse non habet, aliis tribuit. Rursum Theophr. in l. paulo ante cit. utitur VERBALI ἐρινασμός, dicens, Τὸ δὲ ἐρινος τόπους μὴ δεισθαι ἐρινασμῶν, οὐκ ἀπότονται, i. e. Loca vero nonnulla non indigere caprificationibus, Non opus habere ut caprifici admoveantur ficibus. Duplicem caprificationem memorat Plin. 15, 19. aut enim caprificos juxta rationem venti seri in ficetis, ut ex iis ab aura spirante culices in ficos ferantur: aut aliunde quoque illatas et inter se colligatas caprificos, injici fico, ut sua sponte ficos invadant, nutrimenti ex matre iuopia. Apud Hes. legitur et ἐρινάσαι et ἐρινάζαι: cui ἐρινάζειν est συκᾶς περιάπτειν τοῖς ἐρινοῖς εἰς τελεσθήσαι, Appendere caprificos ad maturandos fructus. || ἐρινάσαι, Eid. est ἐρινήσαι, ἐρευνήσαι." [\* ἐριναστα scr. ap. Theophr. C. Pl. 2, 9, 12. σύκα, pro edito ἐρινα, s. ἐρινά.] "Ἀνεριναστα συκῆ, Suidæ η μὴ προσβέβληται οἱ ἐρινοι, Cui caprifici adhibeit non fuerunt: nam τοὺς ἐρινεοὺς, h. e. τῆς ἀγρίας συκῆς τὸν καρπὸν, ἀπαρτῶσι ταῖς ἡμέραις

“*αγκαλίς ὁς. ἀν οἱ ἔξι αὐτῶν ψῆνες εἰς τὸν δὲ δύνθοντα μεραστάρες τελεσφορηθῆναι τούτους παρασκευάσωσιν: id quod ἐρινάζειν dicitur: ut Plin. quoque 15, 19. repertum esse scribit ut illatæ aliunde et inter se colligatae caprifici injiciantur fico, sc. ut culices quos parit, fraudati alimento in matre, cognatae arboris fructui se insinuent, morsuque ficorum crebro, h. e. avidiore pastu, aperientes ora earum, atque ita penetrantes, intus solem primo secum inducant, cerealesque auras immittant foribus aperfis, et lacteum humorem fici absumant, ut eo citius maturescat.* Dicuntur et σῦκα ἀρέπιαστα, Incaprificatae fici: quæ sc. a caprifici culicibus intactæ sunt: ut ap. Theophr. C. Pl. 2, 13. “*Ἐγειρό γ' οὐδὲ ἐρινάζονται, ἀλλὰ καὶ τωλοῦνται κηρύττουσιν ὡς ἀρέπιαστα; quoniam sc. τὰ σῦκα χειρονα ποιεῖ ὁ ἐρινασμός.* Proverbialiter autem ἀρέπιαστος dicitur ἐπὶ τῶν ἀπερι λάβωσι μὴ διακατεχόντων, teste Suida: qui a quibusdam exponi ait etiam μαλακὸς καὶ ἄγονος, metaphor a ficubus quæ non caprificatae non retinent nec maturant fructus. ‘Αγηρίαστος, i. q. ἀνερίαστος: ac sicut illud, ita et hoc Proverbio dicitur ἐπὶ τοῦ μὴ κρατούντος ἀξεῖ, ἀλλ' ἀποβάλλοντος, metaphr. ἀπὸ τῶν συκῶν τῶν μὴ κρατουσῶν τὸν καρπὸν διὰ τὸ μὴ ἐπεβληθῆναι αὐτᾶς τοὺς δύνθοντας ἀπὸ τῶν ἐριναῖν, δ. ἐστιν ἀγριουσκῶν, ut refert Lex. meum vet. et Etym. ap. quem vide et alia. Meminiuit Hes. quoque hujs v., qui a quibusdam exponi ait μαλακὸς, ἄγονος, cum prius dixisset ἐρινάζειν esse cum ἐρινεῷ τῆς συκῆς περιάπτονται δύνθοι, ἀγριας σύσηση, ὑπὲρ τοῦ τελεσφορῆσασθαι καὶ τὴν ἡμέραν: qua de re vide quæ supra e Plinio retuli.” “*Ἐρινδω, i. q. ἐρινάζω, s. ἐρινάζω. Ex Theophr. H. Pl. 2, 9. Περὶ γάρ Ἀτταλίαν οὐ φασιν ἀποβάλλειν τὸν καρπόν διὸ οὐδὲ ἐρινοῦσι,*” [ἐρινάζοντι Schn.] “*Ἴταλαν* reponunt nonnulli pro Ἀτταλαν. Ibidem utitur verbo synonymo ἐρινάζειν, item et nom. plur. ἐρινεά.”

“*ἘΡΙΝΝΥΣ, Erinnys, Furia: dea infernalis peccatorum ultrix et pœnarum irrogatrix, Od. O. (234.) θεὰ δασκαλῆτις Ἐριννύς. Alibi στυγερὰς Ἐριννύας, ut (B. 135.) στυγερὰς ἀρήστετ Ἐριννύα, Et Il. I. (454.) Πολλὰ κατηράτο, στυγερὰς δὲ ἐπεκέκλειτ Ἐριννύα. Hesiod. (H. 39.) κρατερὰς νοστ, qui eas τῇ πέμπτῃ dicit ἀμφιπολεύειν et τίννησθαι τὸν ἀδίκου. Apud Soph. vero (Ajj. 1034.) Ajax dicit, Ἄρ οὐκ Ἐριννύες τοῦτον ἐχάλκευσε ςφος; Annō Erinnys s. Furia hunc cudit ensem? in meum sc. exitium. Et Hercules ap. Eund. Trach. (1052.) dicit, δολῶπις Οἰνέως κόρη Καθηψεν διοις ἐμοῖς Ἐριννύων Τύφαντὸν ἀμφίβλυστρον: quod Act. ap. Cic. verit, Me furiali veste irrestit. Rursum Hom. dicit Ἐριννύες τενὸς, pro Erinnys quæ injuriam alicui illatam persequitur. Od. P. (475.) Ἄλλ' εἴ που πτωχῶν γε θεοὶ καὶ ἐρινύνες εἰσι. Præterea dicit aliquem alicuius Ἐριννύας ἔξαποτίσαι, vel ἀποτίσαι, pro Dedisse pœnas Erinnibus injurias alicuius ulciscentibus. Il. Φ. (412.) Οὐτω κεν τῇ μητρὸς Ἐριννύας ἔξαποτίσαι, Ήροι χωμένη κακὰ μηδεται. Non semper tamen injuriam passi Ἐριννύες sunt, sed ejus etiam qui fecit: ut Od. A. 279. de Epicasta matre (Edipodis, τῷ δὲ δλγεα κάλιτη ὀπίσσω Πολλὰ μάλ', δσσα τε μητρὸς Ἐριννύες ἐκτελέσσοι. Hes. vero Ἐριννύας exp. ἀμαρτίας, procul dubio respiciens ad Hesiod. Θ. 471. de Rhea parturiente, δπως λελάθοιστο γεκοῦσα Παΐδα φλον, τισται τὸ δ Ἐριννύες τατρὸς ἔστο, Παΐδω οὐδὲ κατέπικε: omnino enim hoc dicere velle videtur Rhea, Ut claram parere posset filium, qui ulcisceretur delicta patris sui. Saturni in liberos quos devoravit. Alii sie etiam verterunt, Quo pacto lateret pariendo filium carum: possit autem uelisci furiās patris sui contra liberos quos devoravit. At Ἐριννύες ἀπορράξει Proverb. ἐπὶ τῶν δυσειδῶν. Suid.” [“ Markl. Suppl. 702. Musgr. Iph. T. 294. Markl. p. 411. Wakef. Trach. 893. Eum. 48. 52. 56. Stanl. init. Wakef. S. Cr. 4, 7. Jacobs. Anth. 8, 368. 12, 282. Lobeck. Aj. p. 229. Abresch. Lectt. Arist. 179. Toup. Opusc. 1, 313. 390. ad Od. P. 475. ad He-*